
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL NUMATOMŲ ĮGYVENDINTI DAUGIAUSIAI GYVENTOJŲ BALSŲ GAVUSIŲ

PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

20      m.                      d.  Nr. 
Biržai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  34  straipsnio  6  dalies
2  punktu,  Biržų  rajono  savivaldybės  bendruomenės  iniciatyvų,  skirtų  Savivaldybės  viešosioms
erdvėms  ir  gyvenamajai  aplinkai  kurti  ir  plėsti,  projektų  idėjų  atrankos  ir  finansavimo tvarkos
aprašo, patvirtinto Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 29 d. sprendimu Nr. T-262
„Dėl Biržų rajono savivaldybės bendruomenės iniciatyvų, skirtų Savivaldybės viešosioms erdvėms
ir  gyvenamajai  aplinkai  kurti  ir  plėsti,  projektų  idėjų  atrankos  ir  finansavimo  tvarkos  aprašo
patvirtinimo“, 28-30 punktais ir atsižvelgdama į 2023 m. birželio 22 d. Savivaldybės viešosioms
erdvėms ir gyvenamajai aplinkai kurti ir plėsti, projektų idėjų atrankos balsų skaičiavimo protokolą
Nr. VL-250:

1. T v i r t i n u Numatomų įgyvendinti daugiausiai gyventojų balsų gavusių projektų sąrašą
(pridedama).

2.  N  u  s  t  a  t  a  u,  kad  šio  įsakymo  1  punkte  nurodytą  projektą  vykdys  Savivaldybės
administracijos Statybos ir infrastruktūros skyrius.

Šis  įsakymas  per  vieną  mėnesį  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  administracinių  ginčų
komisijos  Panevėžio  apygardos  skyriui  (Respublikos  g.  62,  35158  Panevėžys)  Lietuvos
Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų  nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo  nustatyta  tvarka,
Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo
rūmuose, Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

 

Administracijos direktorė                  Jurga Bagamolovienė

Parengė

Jolanta Vaitkevičienė
2023-06-23

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2023-06-29



PATVIRTINTA
Biržų rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus 20     m.                   d. 
įsakymu Nr.

NUMATOMŲ ĮGYVENDINTI DAUGIAUSIAI GYVENTOJŲ BALSŲ GAVUSIŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Projekto pavadinimas1 Projekto įgyvendinimo vieta Trumpas projekto
aprašymas

Preliminari
projekto vertė,

Eur
Projektas „Viešųjų erdvių sutvarkymas 
Mieliūnų kaime“

Biržų r. sav., Vabalninko sen., 
Mieliūnų k., Miško g.

Poilsio-laisvalaikio erdvės sukūrimas (apleistos 
teritorijos sutvarkymas: medžių, krūmų, kelmų 
šalinimas, sklypo planiravimas, vejos sėjimas, 
želdinių sodinimas, pavėsinių su baldais, suoliukų, 
automatinio gatvės šviestuvo, šiukšliadėžių 
įrengimas). 

46 099,60

Iš viso 46 099,60

__________________

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2023-06-29



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Biržų rajono savivaldybė 188642660, LT-41143 Vytauto g. 38,
Biržai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL NUMATOMŲ ĮGYVENDINTI DAUGIAUSIAI
GYVENTOJŲ BALSŲ GAVUSIŲ PROJEKTŲ SĄRAŠO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-29 Nr. A-454
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JURGA BAGAMOLOVIENĖ, Administracijos direktorė, Biržų

rajono savivaldybės administracija
Sertifikatas išduotas JURGA BAGAMOLOVIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-29 09:51:27 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-29 09:51:45 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-09-11 10:28:37 – 2025-09-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Biržų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188642660 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:33:46 iki 2024-12-19
12:33:46

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.70

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-06-29
11:07:04)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-06-29 11:07:04 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2023-06-29


